

materiale electrice

I.D.: 66819116

Data publicarii	28.02.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 595,01 RON - 595,01 RON

Descriere: Cod: 050316 Denumire: HELIUM- FISA 2P+T SCH LATERAL ALB Taxa verde : 0.067 BUC 2,00 6,85/lei buc 13,70/total lei fara TVA 2. Cod: MYYM Denumire: 3x1.5 Tambur MYYM 3X1.5 300/500V TAMBUR ML 21,00 2,77/lei ml 58,17/total lei fara TVA 3. Cod: BR-BP03-32430 Denumire: SPOT LED 24W 1850LM 6400K ROTUND APLICAT ALB IP20 Taxa verde : 0.748 BUC 5,00 48,02/lei buc 240,10/total lei fara TVA 4. Cod: BMB2936 Denumire: BRIDA PLASTIC 290X3.6MM (SET 100 BUC) ELX PUNG A 1,00 8,75/lei buc 8,75/total lei fara TVA 5. Cod: KN-22605 Denumire: CIL LED 50W 5250LM 4000K 1480MM IP65 MAH-LED N Taxa verde : 1.303 BUC 1,00 179,48/lei buc 179,48/total lei fara TVA 6. Cod: KN-22606 Denumire: CIL LED 19W 2400LM 4000K 600MM IP65 MAH LED HI Taxa verde : 1.303 BUC 1,00 88,32/lei buc 88,32/total lei fara TVA 7. TXVRD TAXA VERDE 050316 BUC 2,00 0,07/lei buc 0,14/total lei fara TVA 8. TXVRD TAXA VERDE BR-BP03-32430 BUC 5,00 0,75/lei buc 3,75/total lei fara TVA 9. TXVRD TAXA VERDE KN-22605 BUC 1,00 1,30/lei buc 1,30/total lei fara TVA 10. TXVRD TAXA VERDE KN-22606 BUC 1,00 1,30/lei buc 1,30/total lei fara TVA Total lei fara TVA inclusiv taxa verde: 595.01
